
Gemeente 
Albrandsuüddrd 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 134991 
Onderwerp: Aangaan Ontwikkelingsovereenkomst Rijsdijk - Achterdijk 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 134991, 21 januari 2014; 

BESLUIT: 
1. In te stemmen met het afwijken van het op 2 april 2012 door u vastgestelde Ruimtelijk Kader & 

Beeldkwaliteitplan (raadsbesluit 110947) op de volgende punten: 
a) Maatoverschrijding footprint Buitenplaats van max 4,8 meter. 
b) Maatoverschrijding hoogte Boerderij met maximaal 1,7 meter. 
c) Toevoegen 2 woningen aan 3 e bouwlaag van 't Hof en 2 in de Boerderij. 

2. De wijzigingsbevoegdheid ten aanzien van de Rijsdijk-Achterdijk, die volgens artikel 34 van de Regels 
behorend bij bestemmingsplan Rhoon-Dorp is gedelegeerd aan het college, bij de raad neer te 
leggen. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
24 februari 2014. 

De griffier, 

rr e 

De voorzitter, 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit nr.: 134991 
1/1 


